Prudens fuit in condito Instituto temperando moderator spiritus, provi-

dus, aequus, fortis coram difficultatibus ac in propositis tenendis firmus,

quae ei significabat Dominus. Strenue sane Ecclesiae libertati tuendae et

catholicorum iuribus tutandis operam dedit, quae saepe illis temporibus pa-

rum observabantur. Fidelium paupertatem et indigentiam participavit, ita

ut vesperi saepe nihil haberet ad manducandum, quod ipse adhibuit ut magis

magisque se a terrestribus rebus seiungeret artiusque cum Domino coniunge-
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ret. Ecclesiam dilexit, semper Superioribus obtemperavit atque insigniter

castitatem servavit.

Anno MDCCCLXII, mense Ianuario, pulmonum morbo graviter est correp-

tus, cum viaticum infirmo cuidam gelida tempestate deferret. Die XXVII eius-

dem mensis Patris domum attigit, cui supernaturali spe studere solebat.

Latam ob eius sanctitatis famam Episcopus Spirensis anno MCMXCVII bea-

tificationis et canonizationis Causam incohavit dioecesanam Inquisitionem

celebrando. His absolutis iure statutis rebus, decreta de eius virtutibus, he-

roum in modum exercitis, die XIXmensis Decembris anno MMV, et de miraculo

die XXVI mensis Iunii subsequentis anni, prodierunt. Statuimus igitur ut

beatificationis ritus Spirae celebraretur die XXII mensis Octobris anno MMVI.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Fridericus

S.R.E. Cardinalis Wetter, Archiepiscopus Monacensis et Frisingensis, textum

Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venera-

bilem Servum Dei Paulum Iosephum Nardini adscribimus.

Nos vota Fratris Nostri Antonii Schlembach, Episcopi Spirensis, necnon

plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium

explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate No-

stra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei Paulus Iose-

phus Nardini, presbyter, conditor Congregationis Sororum Franciscalium a

Sacra Familia, Qui, animum hauriens vitaeque novitatem de Eucharistiae

Sacramento paroeciale ministerium exercuit pauperes praeoptans et patien-

tes, Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum: die vicesima sep-

tima Ianuarii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac

valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXII